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Neslihan KURAN 

 

Bursa doğumlu Neslihan Kuran, Üsküdar Kız Lise-

sinden mezun olmuştur. Lisans öğrenimini Selçuk 

Üniversitesi İletişim Fakültesinde tamamlayan Ku-

ran, aynı üniversitede Dinler Tarihi alanında “19. 

Yüzyılda İstanbul’da Açılan Alliance Israelite 

Universelle Okulları” başlıklı tezi ile Yüksek Lisans 

derecesi elde etmiştir. Ardından MEB Yurtdışı Burs 

Programı ile Ürdün’de Arapça eğitimi almıştır. 

Marie Curie Burs ve Araştırma Programı ile İsrail’e 

giden Kuran, kaldığı 5 aylık süre içerisinde İsrail-

Filistin çatışmasının ne şekilde çözüme kavuşabile-

ceği, Ortadoğu’da barışın ne şekilde sağlanabileceği 

üzerine araştırmalarda bulunup, rapor hazırlamış-

tır. 2018-19 TUBİTAK Yurtdışı Doktora Bursu ile 

Amerika’da araştırmalarda bulunan Kuran, Ankara 

Üniversitesi Dinler Tarihi alanında doktora çalış-

malarına devam etmektedir. Osmanlıca, Arapça, 

İngilizce bilen Kuran, İsrail-Yahudilik, etnik kim-

lik, din ve medya konularında çalışmalarına devam 

etmektedir. 



A n n e m e  v e  B a b a m a …  
 





ÖN SÖZ 

 

 

 

Çalışmamızda, Yahudilerin ıslahına ve modernleşmesi gerek-

tiğine inanan Avrupalı Yahudi seçkinlerinin, bu amaçla 19. yüz-

yılda Paris’te kurdukları Alliance Israélite Universelle’in (AIU) İs-

tanbul’da açtıkları okulları, bu okulların eğitim çalışmalarını ve 

okulların ne şekilde faaliyetlerini sürdüklerini incelemek ana he-

def olarak seçilmiştir. 

Özellikle Doğu Yahudilerini Batılılaştırma yolunda önemli 

çalışmalar yapan AIU, en fazla okulu Osmanlı Devleti toprakla-

rında açmış ve önemli sayıda Yahudi’nin bulunduğu İstanbul’a 

ayrı bir önem vermiştir. Alliance okulları, getirdiği modern eği-

tim sistemi ile geleneksel eğitim sistemini değiştirmiş ve Yahudi 

cemaati içerisinde yeni bir toplumsal sınıf yaratmıştır. Alliance’ın 

etkisi sadece Yahudi toplumuyla sınırlı kalmamış, Türk toplumu 

ve Türk eğitim sistemi de Alliance’dan ve Alliance’ın eğitim ideo-

lojisinden etkilenmiştir.  

Tez çalışması olarak düşündüğüm bu araştırma konusunu, 

seminer çalışmamda da ele alarak genel bir bilgiye ulaşmıştım. 

Çalışma boyunca bilgilerinden istifade ettiğim tüm değerli hoca-

larıma ve hayatımın her safhasında olduğu gibi bu çalışmam es-

nasında da yanımda olan ve desteğini benden esirgemeyen aileme 

teşekkürlerimi sunarım. 

 

Neslihan KURAN 
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